

Fiche Technique

Nom commercial

Nom comm. GC SAVEUR GOURMANDE SPECIAL 20X500G
Numero d'article 401050

Identification produit

Modèle GRAISSE COMESTIBLE
Nomenclature douanière 15162098
Poids net total 0,5 kg

Composition

Ingrédients matières grasses: huiles de coprah hydrogénées. Teneur totale en matière grasse : 100 %.

Informations nutritionnelles

Valeur nutritionnelle 900 kcal/100g
Valeur nutritionnelle 3.700 kJ/100g
Lipides 100 %

Caractéristiques Chimiques/Physiques

SFC 20°C 54 %
SFC 30°C 5 %
SFC 40°C max 1 %
Acidite oleique (Graisse frais) max 0,1 %
Indice de peroxide (Graisse frais) max 1 meq O2/kg
Impuretés négative
Humidité max 0.05 %
Traces de savon max 5 ppm

Caractéristiques organoleptiques

Goût neutre, absence de rancidité

Information générale

Végétale Oui

Identification

Déclaration code production	L(ASSJ) + coe OPERATEUR	carton blanc
Déclaration DLUO/DLC	(MM.JJJJ)	carton blanc
Déclaration code production	L(ASSJ)	habillage
Déclaration DLUO/DLC	(MM.JJJJ)	habillage

Stockage

Température temp moyenne,sec,à l'obscurité
Conservation 6 mois

Emballages

<u>Sorte d'emballage</u>	<u>Type d'emballage</u>	<u>Matière d'emballage</u>
emballage primaire	habillage	Alu/papier/PE
emballage secondaire	carton blanc	carton ondulé
emballage tertiaire	cart.de fond/intercal./couv.	carton ondulé
emballage tertiaire	Europalette	bois
emballage tertiaire	autocollant	papier
emballage tertiaire	autocollant	papier
emballage tertiaire	film stretch	plastic PE

Dimensions

CU: Poids net total 0,5 kg
CU: Poids brut total 0,507 kg
CU: Longueur 0,1 m
CU: Largeur 0,05 m
CU: Hauteur 0,074 m

CU: EAN	5410093095350
EDU: Poids net total	10 kg
EDU: Poids brut total	10,502 kg
EDU: Longueur	0,425 m
EDU: Largeur	0,297 m
EDU: Hauteur	0,126 m
EDU: EAN	05410093067074
PAL: Poids net total	420 kg
PAL: Poids brut total	464,338 kg
PAL: Longueur	1,2 m
PAL: Largeur	0,8 m
PAL: Hauteur	1,027 m
PAL: EAN	05410093068330
Palettisation	7 couche(s)x 6 EDU par couche

Liste d'allergenes CE

Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/l exprimées en SO2)	Non
Arachides et produits à base de	Non
Céleri et produits à base de	Non
Céréales contenant du gluten et produits à base de	Non
Crustacés et produits à base de	Non
Fruits à coque et produits à base de	Non
Graines de sésame et produits à base de	Non
Lait et produits à base de	Non
Moutarde et produits à base de	Non
Oeufs et produits à base de	Non
Poissons et produits à base de	Non
Soja et produits à base de	Non

VANDEMOORTELE IZEGEM NV
Prins Albertlaan 12
8870 Izegem
Belgium

Les données susdites sont d'après nous correctes au moment de l'édition.
Des recommandations concernant l'utilisation de ce produit, comme matière première, dans un produit fini peuvent être communiqués mais n'engendrent pas notre responsabilité.